ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]01.12.2021	           № 5/9
д. Паска
О досрочном прекращении полномочий главы
МО Паскинское сельское поселение

Рассмотрев заявления главы Паскинского сельского поселения Яговкина Владимира Владимировича  о досрочном прекращении полномочий  в соответствии  со статьей  32 Устава МО Паскинское сельское поселение «О прекращении полномочий главы МО Паскинское сельское поселение по собственному желанию»  Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия главы муниципального образования Паскинское сельское поселение Яговкина Владимира Владимировича с 01 декабря 2021 года,  последним рабочим днем считать  01 декабря 2021 года.
1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Паскинской
сельской Думы:                                                            П.С. Яшпаев

Глава Паскинского  сельского
поселения:                                                                      В.В. Яговкин